
Strategic Culture: BIDENOVO “VAROVÁNÍ” O
TOM, ŽE PUTIN POUŽIJE JADERNÉ ZBRANĚ
JE PERVERZNÍ AMERICKOU PROJEKCÍ
- CZ24 News | 27. června 2023

Bidenovo „varování“ před Putinem a použitím jaderných zbraní je pokusem odvrátit pozornost od
skutečné hrozby.

Jediná země, která kdy použila atomové zbraně – proti civilistům – má tu drzost varovat svět
před „skutečným rizikem“ použití jaderných zbraní Ruskem.

Spojené státy – jediná země, která kdy použila atomové zbraně ve válce, a to převážně proti civilnímu
obyvatelstvu – mají tu ohromující drzost varovat svět před „skutečnou jadernou hrozbou“ z Ruska.

Skutečné riziko pro světový mír pramení od šílených válečných štváčů západních mocností, které
klamou vlastní veřejnost o svých zločinných provokacích.

Americký prezident Joe Biden tento týden (19. června) na shromáždění v Kalifornii řekl, že se obává,
že by se ruský vůdce Vladimir Putin mohl v ukrajinském konfliktu uchýlit k použití jaderných
zbraní. Biden vystupuje jako vyšinutý psychopat, který potřebuje odvrátit pozornost od špinavé
korupce vlastní rodiny a svého zločinného válečného štvaní.

Jsou to Spojené státy a jejich západní spojenci, kteří opakovaně říkají, že válka na Ukrajině může
přerůst v jadernou, a zároveň tvrdí, že Rusko je darebák a spřádá barbarský plán.

Vulgárnost je v tom, že NATO bezohledně eskaluje konflikt, zatímco Biden vystupuje “jako hlas
zdravého rozumu”, varující před nebezpečím, které vytvořilo jeho vlastní rozhodnutí.

Bidenův poslední vznešeně znějící postoj se týkal rozhodnutí Moskvy rozmístit taktické jaderné
zbraně v sousedním Bělorusku (s plným souhlasem Minsku, nutno poznamenat). To, co Biden
nezmínil – a západní média obecně také nezmiňují – je, že společné rozhodnutí Ruska a Běloruska je
reciprocí za dlouhodobou anomálii USA – rozmístění více než 100 taktických jaderných bomb v pěti
členských státech NATO: Belgii, Německu, Itálii, Nizozemsku a Turecku.

Jen několik dní předtím, než Biden předvedl své vystoupení rytíře v zářivé zbroji, aby zdánlivě
chránil svět, prezident Putin zopakoval, že ruský jaderný arzenál slouží výhradně k odstrašování a
obraně. Odvolal se na známou ruskou obrannou doktrínu, která stanoví, že jaderné zbraně lze použít
pouze v případě, že je ohroženo existenční přežití Ruska vojenským útokem. Putin řekl, že i když
vždy existuje možné nebezpečí, že konflikt na Ukrajině přeroste v jadernou konfrontaci, zdůraznil, že
současné podmínky neodpovídají hranici pro použití jaderných zbraní.

„Nepotřebujeme používat taktické jaderné zbraně,“ řekl Putin delegátům na Mezinárodním
ekonomickém fóru v Petrohradu 16. června.

Jeho komentáře byly také vnímány jako kategorické odmítnutí myšlenky preventivního nebo prvního
použití jaderných zbraní. Ruská obranná doktrína takové použití z definice zakazuje. Ale tato
myšlenka byla kontroverzně vznesena minulý týden v článku napsaném významným ruským
politickým analytikem Sergejem Karaganovem. Následovala vzrušená ruská veřejná debata s
několika dalšími prominentními mysliteli a politickými experty, kteří odmítli Karaganovův extrémní

https://cz24.news/strategic-culture-bidenovo-varovani-o-tom-ze-putin-pouzije-jaderne-zbrane-je-perverzni-americkou-projekci/
https://cz24.news/strategic-culture-bidenovo-varovani-o-tom-ze-putin-pouzije-jaderne-zbrane-je-perverzni-americkou-projekci/
https://cz24.news/strategic-culture-bidenovo-varovani-o-tom-ze-putin-pouzije-jaderne-zbrane-je-perverzni-americkou-projekci/


návrh.

Vrchní velitel Ruska každopádně podpořil výhradně obranné použití jaderných zbraní. To znamená,
že Putin vyloučil jakékoli preventivní nasazení.

Navzdory všem oficiálním prohlášením a důkazům však západní média vytrvale prohlašují, že Putin
může použít jaderné zbraně. Poslední poznámky Bidena přiživují tento konkrétní oheň.

Skutečné nebezpečí nepřichází z Ruska, ale z opakujících se prohlášení západních lídrů a médií,
která v západní společnosti generují paranoidní strach.

Jak poznamenal Putin, „snižují práh“ pro použití jaderných zbraní, protože vzbuzují zhoubnou
normálnost a paranoidní strach mezi západní veřejností z očekávání maximálně ohavného výsledku.

Zdá se, že zákaz ruských sportovců, literatury, hudby a tak dále, spolu s neustálým pošpiňováním a
dehumanizací ruského národa a legitimními obavami Ruska o bezpečnost země, má za cíl podnítit
představu, že Rusko je schopno svévolně používat jaderné zbraně.

Takhle funguje propaganda. To je extrémně nebezpečné vymývání mozků nebo jak to vyjádřit: řízení
vnímání, souhlasu nebo gaslighting (je forma psychické manipulace a citového zneužívání, ve které
se pachatel snaží zasít pochybnosti v cílovém jednotlivci nebo v členech cílové skupiny, čímž pak
manipulované osoby zpochybňují vlastní paměť, vnímání reality a svůj zdravý rozum, pozn.red).

Biden a jemu podobní v západní elitě jsou toho plní. Všichni jsou zkažení jako sud s exkrementy.

Propagandistický příběh západních médií, který se zaměřuje na to, co „darebné Rusko“ udělá nebo
neudělá, je úžasnou psychologickou projekcí, která má zakrýt skutečnou hrozbu pro svět.

Faktem je, že jsou to Spojené státy, které jsou mezi jadernými mocnostmi jedinou zemí, která si
přisvojuje „právo“ na první použití jaderných zbraní. USA mají doktrínu „Global Prompt Strike“, což
je akční plán na „dekapitaci“ určeného nepřítele, včetně nejaderných států, pomocí preventivního
jaderného útoku. Vzhledem k nízké inteligenci a hyper aroganci, která se nyní vydává za
washingtonské politiky a média, je to matoucí nepředvídatelná situace.

A nikdy nezapomínejme, že to byly Spojené státy, které svrhly atomové bomby na japonské civilisty a
způsobily více než 200 000 úmrtí v jaderném holocaustu. Tento nevýslovný horor lze považovat za
akci prvního použití.

Dnes Spojené státy nejen rozmisťují taktické jaderné zbraně po celé Evropě v rozporu se Smlouvou o
nešíření zbraní z roku 1970, ale také jednostranně zrušily tři významné dohody o kontrole zbrojení s
Ruskem. To znamená, že nakonec USA instalují v Polsku a Rumunsku jaderné rakety krátkého
doletu, čímž zkrátí dobu potenciálního útoku na Moskvu na několik minut.

Tento týden Washington vůbec poprvé rozmístil strategické jaderné bombardéry ve Švédsku a
Indonésii. Jedna z amerických jaderných ponorek také zakotvila v Jižní Koreji.

Mezitím na Ukrajině Spojené státy a jejich partneři v NATO po zuby vyzbrojili neonacistický a Rusy
nenávidící režim. USA a Evropská unie zasypávají tento režim stovkami miliard dolarů. Na
takzvaném summitu „Ukrajinské obnovy“ v Londýně tento týden mluvili různí západní lídři o tom, že
Ukrajina je „součástí naší rodiny“ a slíbili, že uloupí zmrazená ruská aktiva v hodnotě přes 200
miliard eur, aby je darovali tomuto zkorumpovanému kyjevskému režimu. Opravdu, jaká rodina!

Během posledních 16 měsíců od chvíle, kdy Rusko zahájilo vojenskou intervenci na Ukrajině, aby



zmařilo agresi podporovanou NATO, která byla rozpoutána v roce 2014 pučem v Kyjevě
organizovaným CIA, prezident Biden a jeho západní lokajové eskalovali konflikt se stále
smrtelnějšími zbraněmi. Tanky byly dodány a nyní jsou na cestě stíhačky F-16 americké
výroby. Tento týden američtí zákonodárci vyzvali Bidena, aby dodal armádní taktické rakety
(ATACMS) s dosahem 300 kilometrů. Británie již dodala střely dlouhého doletu Storm Shadow.

Most na Krymu, poloostrov který ovládá Rusko, byl tento týden zasažen raketami dlouhého doletu
NATO.  Rakety NATO byly také použity ke zničení přehrady Kachovka v Chersonské oblasti, stejně
jako k úderu na ruské území. Kyjevský režim podporovaný NATO zaútočil na Moskvu ozbrojenými
drony.

Navzdory nepřiměřeným výdajům Západu a snaze využít kyjevský režim jako beranidlo pro
strategickou porážku Ruska je ukrajinská zástupná válka fiasko. Kyjev je možná po zuby ozbrojený,
ale ruské síly ty zuby vyrážejí ohromným tempem.

Protiofenzíva zahájená 4. června kyjevským režimem je decimována ruskými silami. To znamená, že
Bidenova administrativa bezcitně a cynicky vedla Ukrajinu k masakru. Od vypuknutí této války bylo
celkem zabito až 200 000–300 000 ukrajinského vojenského personálu; 13 000 za poslední tři týdny,
uvádí ruské ministerstvo obrany.

Skutečně odporné je, že válce bylo možné předejít nebo ji alespoň zastavit v březnu 2022
podepsáním mírové dohody mezi Moskvou a Kyjevem. Tato dohoda známá jako Istanbulská smlouva
byla Washingtonem a Londýnem při zrodu udušena a odhozena do popelnice, protože západní
mocnosti byly posedlé porážkou Ruska do „posledního Ukrajince“.

Není přehnané říkat, že Spojené státy a jejich osa NATO jsou dědici nacistického Německa.

V těchto dnech si připomínáme 82. výročí nacistické invaze do Sovětského svazu v červnu 1941. Při
této agresi, která nakonec skončila hrdinským vítězstvím Rudé armády v Berlíně, bylo zabito až 27
milionů ruských a dalších slovanských lidí.

Pro Washington a jeho partnery ve zločinu v NATO pokračuje dlouhá válka proti Rusku. Ale vítězství
Ruska na bitevním poli vypadá zaručeně díky jeho lepším vojenským silám.

To vede k historickému debaklu – dalo by se dokonce říci nemesis – pro západní mocnosti. Čelí
porážce nejen vojensky, ale i politicky a morálně. Jejich dlouholetý podvod a šaráda jako „výjimeční“
a „morálně nadřízení“ je roztrhané na kusy.

Vzhledem k těmto neuvěřitelně vysokým sázkám na bezprostřední katastrofální porážku je
skutečným nebezpečím, že Biden a jeho zkorumpovaný západní vládní aparát zdvojnásobí své ztráty,
aby vše zoufale zvrátili. Budou Washington, Londýn a spol. dále eskalovat dodávky zbraní na
Ukrajinu, rozmisťovat divize NATO, nebo se uchýlí k podněcování jaderné války s Ruskem?

Každé slovo z úst západních mocností je zvrácenou projekcí jejich vlastního hanebného, kriminálního
jednání.

 

AUTOR: Strategic Culture

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://strategic-culture.org/news/2023/06/23/biden-warning-of-putin-using-nukes-is-perverse-us-projection/

